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Informace o studijních programech a oborech 

	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Aplikovaná informatika

	Aplikovaná informatika
	prezenční
	177
	117
	90
	90
	0
	90

	Bioinformatika
	prezenční
	6
	3
	3
	3
	0
	3

	Služby-výzkum, řízení a inovace
	prezenční
	144
	110
	88
	88
	0
	88

	Zpracování obrazu
	prezenční
	8
	6
	6
	6
	0
	6

	Informatika

	Bezpečnost informačních technologií
	prezenční
	78
	58
	54
	54
	0
	54

	Informační systémy
	prezenční
	52
	35
	30
	30
	0
	30

	Paralelní a distribuované systémy
	prezenční
	10
	8
	7
	7
	0
	7

	Počítačová grafika
	prezenční
	25
	16
	13
	13
	0
	13

	Počítačové sítě a komunikace
	prezenční
	27
	17
	9
	9
	0
	9

	Počítačové systémy
	prezenční
	16
	12
	9
	9
	0
	9

	Programovatelné technické struktury
	prezenční
	10
	5
	5
	5
	0
	5

	Teoretická informatika
	prezenční
	13
	10
	9
	9
	0
	9

	Umělá inteligence a zpracování přirozeného jazyka
	prezenční
	24
	20
	17
	17
	0
	17

	Učitelství pro střední školy

	Učitelství informatiky pro střední školy + Učitelství geografie a kartografie pro střední školy
	prezenční
	3
	2
	0
	0
	0
	0

	Celkem
	 
	593
	419
	340
	340
	0
	340


